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Wykonawcy  
 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem 
jest „Dostawa i montaż wielkoformatowej ściany medialnej”. 
 
Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania Wykonawców.1 

Pytanie 1. 
„1. prosimy o udzielenie informacji z czego wynika tak wąska tolerancja dla wymiaru wyświetlacza. 
Powyższe zawężenie tolerancji znacząco ogranicza konkurencje, w związku z powyższym zwracamy się 
z uprzejmą prośbą o dopuszczenie jako spełniających wymogi ekranów o  
szerokości: minimum 4800 mm; maksymalnie 4869 mm 
wysokości: minimum 2700 mm; maksymalnie 2738 mm 
W chwili obecnej jedynym producentem mieszczącym się w zakładanych wymiarach jest Samsung 
z produktem, którego segmenty posiadają wymiary 806.4x453.6 [mm], które są cechą unikalną dla 
tego producenta.  
Powyższa zmiana dopuści produkty o standardowych wymiarach przy zmniejszeniu o  odpowiednio 
zaledwie 19 i 18 [mm] dla każdego wymiaru (względem obecnie dopuszczone tolerancji), przy 
jednoczesnym zachowaniu kluczowego parametru rozdzielczości, a nawet oferując rozdzielczość 
większą niż wymagana tj. na poziomie 3840x2160 (UHD) w natywnej proporcji 16:9.”.2 

Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że wielkoformatowa ściana medialna rozmiarem musi być identyczna lub 
najbardziej zbliżona wymiarami do posiadanego obecnie sprzętu. Zamawiający chce uniknąć 
niepotrzebnej przebudowy scenografii, w której ściana będzie umieszczona. 

Pytanie 2. 
„2. prosimy o potwierdzenie, że przez wielkoformatową ścianę medialną wykonaną w technologii 
bezramkowej w celu wykazania odpowiedniej wiedzy i doświadczenia dla spełnienia warunków udziału 
w postępowaniu, Zamawiający rozumie technologię prawdziwie bezszwową tzn. z ramkami na 
poziomie maksymalnie 0.32mm - podobnie jak ma to miejsce w wymogach dla ściany oferowanej 
w ramach niniejszego postępowania.”. 2 

                                                   
1 Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 z późn. zm.). 
2 Oryginalna treść pytania zadanego przez Wykonawcę. 
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Odpowiedź: 
Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz ogłoszenia o 
zamówieniu.  
 
Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi do SWZ są integralną częścią SWZ dla 
przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców. 
 
 
 
 

Urszula Bednarz – Brzozowska  

/podpisano cyfrowo/ 
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